lMMENST/@

AM BODENSEE

Burgermeisteramt- Dr.-Zimmermann-Str. 1 - 88090 Immenstaad a. B.

Zur
Auslage in der Sitzung fur
Burgerinnen und Blrger

Einladung zur Sitzung am 26.07.2021

Sehr geehrte Damen und Herren,

Biirgermeisteramt Inmenstaad
Dr.-Zimmermann-Str. 1
88090 Immenstaad am Bodensee

Telefon 07545/201-0
Telefax 07545/201-4108
E-Mail: Rathaus@immenstaad.de

Ansprechpartner: Frau Hirtler

Zimmer-Nr.: 11

Durchwahl: 07545/201-3101
PC-Fax-Nr.: 07545/201-4101
E-Mail.: vorzimmer@immenstaad.de

www.immenstaad.de
Unser Zeichen: -022.3

Datum: 19.07.2021

die Mitglieder des Technischen Ausschusses werden hiermit zu einer Sitzung um 16:45 Uhr

am

in Linzgauhalle, eingeladen.

Montag, 26. Juli 2021

Die Beratungsunterlagen liegen bei.

Mit freundlichem Gruf}

Johannes Henne
Blrgermeister

Anlagen



TAGESORDNUNG offentlich

1.

1.1.

1.2,

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Bauantrage innerhalb eines Bebauungsplanes

Errichtung einer Einfriedung aus Steinpfosten (Granitstele) und Metallzadunen
anstatt der vorgeschriebenen Hecke,
Winkel, Flst. 753, Gem. KH

Befreiung von den Festsetzungen des Bebauungsplanes: Veranderte
Bauausfuhrung des Daches des Einfamilienwohnhauses entgegen den
Festsetzungen des Bebauungsplanes "Uferbebauung West",
Kapellenweg, Flst. 609, Gem. IM

Vereinfachtes Verfahren: Neubau von Balkonen an der Gebaude-Sudseite
mit 2,40 m Tiefe,
Friedrichshafener StralRe, Flst. 1959, Gem. IM

Bauantrage aufierhalb eines Bebauungsplanes

Vereinfachtes Verfahren: Anbau Balkon und Einbau von 3 Dachgaupen in
bestehendes Wohnhaus,
Kirchberger StralRe, Flst. 29/5, Gem. KH

Vereinfachtes Verfahren: Abbruch des bestehenden Mehrfamilienhaus mit Carport
und Errichtung eines Mehrfamilienwohnhauses mit 4 Wohneinheiten,

Carports und Stellplatzen,

Kapellenweg, Flst. 194/4, Gem. IM

Vereinfachtes Verfahren: Neubau eines Einfamilienwohnhauses (Altenteiler) mit
Garage an die bestehende Hofstelle,
Kupferbergstralle, Fist. 610, Gem. KH

Vereinfachtes Verfahren: Modernisierung und Umbau Wohnhaus mit
Firsterhdhung wg. Aufdachdammung, Anderung Gaupen, Verlangerung Anbau
und Herstellung von 2 neuen Stellplatzen,

Frenkenbach, Flst. 359/1, Gem. KH

Abbruch des bestehenden Gebaudes mit Garagen, Neubau eines
Mehrfamilienwohnhauses mit 7 Wohneinheiten, Anderung und Erweiterung der
gemeinsamen Tiefgarage,

Brodmannstral3e, Flst. 313, 316/1, 329 und 331/1, Gem. IM
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